2021年 6月 14日

株主各位

上場会社名  神 東 塗 料 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 高沢 聡

（コード番号 4615）

  問合せ先責任者 総務人事室部長 塚越 学

（TEL  06-6426-3355）

「第 127回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

当社「第 127回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、

 お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正のご連絡を

 させていただきます。

                      記

１．訂正箇所

 「第 127回定時株主総会招集ご通知」15ページ

２．訂正内容

  事業報告 ５ 社外役員に関する事項

        他の法人等の業務執行者の就任状況及び当事業年度における主な活動状況等

        （訂正箇所に下線を付しております。）

  <訂正前>

社外監査役 日潟一郎氏

      同氏は、当社の社外監査役であります。

      当事業年度における主な活動状況といたしましては、監査役就任後開催した取締役会

11回の全て、監査役会も 9回全てに出席しています。

公認会計士として培った経験、見識からの視点に基づき、取締役会の意思決定の

妥当性および適正性を確保するため、必要な発言を適宜行っております。

また、2020年 2月 26日に設置した任意の指名・報酬委員会のメンバーでもあります。

  <訂正後>

社外監査役 日潟一郎氏

      同氏は、当社の社外監査役であります。

      当事業年度における主な活動状況といたしましては、監査役就任後開催した取締役会

11回の全て、監査役会も 10回全てに出席しています。

公認会計士として培った経験、見識からの視点に基づき、取締役会の意思決定の

妥当性および適正性を確保するため、必要な発言を適宜行っております。

また、2020年 2月 26日に設置した任意の指名・報酬委員会のメンバーでもあります。

以  上